Amt fur Schule
400.2, Stab SEP/MEP, 24.02.2021, 23 34

Sitzungstermine AG SEP 2021

Monat Gremium
Schul- und Sportausschuss

AG SEP

Schul- und Sportausschuss

AG SEP

Schul- und Sportausschuss

September

AG SEP
Oktober Schul- und Sportausschuss
AG SEP

November
Schul- und Sportausschuss

Sitzung/Veranstaltung
Ganzheitlicher Schulentwicklungsplan, 1. Lesung

Ganzheitlicher Schulentwicklungsplan und
anlassbezogene SEP/Bau nach Bedarf

Ganzheitlicher Schulentwicklungsplan, 2. Lesung
Sachstand Digitalstrategie/MEP und anlassbezogene
SEP/Bau nach Bedarf

Sachstand Digitalstrategie/MEP

Grundlagen zur SEP BKs und anlassbezogene SEP/Bau
nach Bedarf

Grundlagen zur SEP BKs

Sachstand und Konzept Digitalstrategie/MEP
Anlassbezogene SEP/Umsetzung Bau

Konzept Digitalstrategie/MEP

Termin
27.04.2021
18.05. oder
25.05.
(Pfingstferien)
08.06.2021

24.08.2021
07.09.2021

21.09.2021
05.10.2021
02.11.2021
16.11.2021

Uhrzeit

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

Stadt Bielefeld
Amt fUr Schule

Raum



