

## **Sitzungstermine AG SEP 2021**

Monat	Gremium	Sitzung/Veranstaltung	Termin	Uhrzeit	Raum
April	Schul- und Sportausschuss	Ganzheitlicher Schulentwicklungsplan, 1. Lesung	27.04.2021		
Mai	AG SEP	Ganzheitlicher Schulentwicklungsplan und anlassbezogene SEP/Bau nach Bedarf	18.05. oder 25.05. (Pfingstferien)	16:00 Uhr	
Juni	Schul- und Sportausschuss	Ganzheitlicher Schulentwicklungsplan, 2. Lesung	08.06.2021		
August	AG SEP	Sachstand Digitalstrategie/MEP und anlassbezogene SEP/Bau nach Bedarf	24.08.2021	16:00 Uhr	
September	Schul- und Sportausschuss	Sachstand Digitalstrategie/MEP	07.09.2021		
	AG SEP	Grundlagen zur SEP BKs und anlassbezogene SEP/Bau nach Bedarf	21.09.2021	16:00 Uhr	
Oktober	Schul- und Sportausschuss	Grundlagen zur SEP BKs	05.10.2021		
November	AG SEP	Sachstand und Konzept Digitalstrategie/MEP Anlassbezogene SEP/Umsetzung Bau	02.11.2021	16:00 Uhr	
	Schul- und Sportausschuss	Konzept Digitalstrategie/MEP	16.11.2021		